
s tav, posun
intravilán

II/121 Smetanova Lhota - Varvažov

III
/1

21
9

III/1218 Sm
etanova Lhota

III/1219 Vráž

III/12112

20
0 

Pí
se

k

200 M
irovice

III/12110 Cerhonice

ZÁZNAM O Ú INNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDALPO IZOVATEL

DATUM NABYTÍ Ú INNOSTI

RAZÍTKO A PODPIS: RAZÍTKO A PODPIS:

ZASTUPITELSTVO OBCE OSTROVEC

starosta – Dušan Ország

Územní plán OSTROVEC

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ZPRACOVATEL ÚSES:

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

ÍTKO: 1 : 5 000 14A
ÍSLO VÝKRESU: ÍSLO PARÉ:

ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ÁST: OD VODN NÍ ÚP KOORDINA NÍ VÝKRES

ZÁZNAM O Ú INNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDALPO IZOVATEL

DATUM NABYTÍ Ú INNOSTI

RAZÍTKO A PODPIS: RAZÍTKO A PODPIS:

ZASTUPITELSTVO OBCE OSTROVEC

starosta – Dušan Ország

Územní plán OSTROVEC

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ZPRACOVATEL ÚSES:

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

ÍTKO:

25_2012

Srpen  2014

1 : 5 000 14B
ÍSLO VÝKRESU: ÍSLO PARÉ:

Tereza Št pánová

ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ÁST: OD VODN NÍ ÚP KOORDINA NÍ VÝKRES

OBEC OSTROVEC

PPO1

LBC 93

LBC 103

LBK 126

LBK 131

LBK 129

NRBC25

LBC 94

LBC 82

LBK 120

IP 430

IP 432

IP 427

IP 431

IP 429

LBK 123

RBK 306

RBK 306

LBK 18

LBC 19

NRBC25

IP 421

RBK 306

D67

D67

E1

E2

E1

E2

K1

K2

Oprávn ná ú ední osoba po izovatele
ING. MIROSLAV SLÁDEK

25_2012

Srpen  2014

Tereza Št pánová

OBEC OSTROVEC

Oprávn ná ú ední osoba po izovatele
ING. MIROSLAV SLÁDEK

V1

V2

PPO1

V1

V2

PPO1
K1

K2

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

T10

T11

T12

T18

T17

T15

T16

T9

OV

T7

T17

OV

OV

T13

A

B
k.ú. Vráž

k.ú. Oslov

k.ú. Horní Ostrovec

k.ú. Dolní Ostrovec

k.ú. D dovice

k.ú.Varvažov

k.ú. Oslov

k.ú. Tukleky

k.ú. Louka

k.ú. Vráž

k.ú. Cerhonice

k.ú. Smetanova Lhota

k.ú. Zbonín

k.ú.Varvažov

k.ú. Smetanova Lhota

k.ú. Cerhonice

k.ú. Tukleky

k.ú. Louka

KOORDINA NÍ VÝKRES
katastrální území: Horní Ostrovec, Dolní Ostrovec, D dovice
Územní plán Ostrovec

VE EJN  PROSP ŠNÉ STAVBY

HRANICE PLOCH VE EJN  PROSP ŠNÝCH STAVEB

Elektrifikace železnice Písek - B eznice

Dopravní infrastruktura

Technická infrastruktura - venkovní vedení VN a trafostanice

Elektrické vedení VN 22 kV v etn  trafostanice T17 v jižní ást sídla Ostrovec

Elektrické vedení VN 22 kV v etn  trafostanice T18 v jižní ást sídla D dovice

Stavba istírny odpadních vod v etn erpacích stanic, podchodu pod ekou a kanalizace v sídle Ostrovec.

Technická infrastruktura -  kanalizace

Stavba istírny odpadních vod v etn  kanalizace v sídle D dovice.

Protipovod ová opat ení

Navýšení b eh  na ece Lomnici

Protipovod ová opat ení - návrh

VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK

NADREGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

OCHRANNÁ ZÓNA NADREGIONÁLNÍHO BIOKORIDORU

OCHRANNÉ PÁSMO MALOPLOŠNÝCH ZVLÁŠT  CHRÁN NÝCH ÚZEMÍ

MALOPLOŠNÁ ZVLÁŠT  CHRÁN NÁ ÚZEMÍ

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

INTERAK NÍ PRVEK

ÚSES A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROST EDÍ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁ SKÉ

PLOCHY P ÍRODNÍ

PLOCHY

LEGENDA:

PLOCHY ZM N II. ETAPA

PLOCHY OB ANSKÉHO VYBAVENÍ

PLOCHY REKREACE

PLOCHY VE EJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY ZEM LSKÉ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHY LESNÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

PLOCHY ZM NSTABILIZOVANÉ

PLOCHY BYDLENÍ

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZP SOBEM VYUŽITÍ

DLE SCHVÁLENÝCH ÚPD

OCHRANNÉ PÁSMO NADZEMNÍHO KOMUNIKA NÍHO VEDENÍ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

TELEKOMUNIKA NÍ KABEL

RADIORELÉOVÁ TRASA

OCHRANNÉ PÁSMO EL. KOMUNIKA NÍHO ZA ÍZENÍ

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE A DRÁHY

DOBÝVACÍ PROSTOR

URBANISTICKY HODNOTNÁ ÁST

OCHRANA KULTURNÍCH HODNOT

ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY

REGION LIDOVÉ ARCHITEKTURY

PODDOLOVANÉ ÚZEM - VYMEZENÍ BODEM

VZDÁLENOST 50 m OD OKRAJE LESA

HRANICE ZVLÁŠTNÍ POVODN  POD VODNÍM DÍLEM

HRANICE ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ Q
100

LOŽISKO NEROSTNÝCH SUROVIN

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRICKÉHO VEDENÍ 

OBJEKT D LEŽITÝ PRO OBRANU STÁTU ELEKTRONICKÉ KOMUNIKA NÍ ZA ÍZENÍ

CYKLOTRASA

TURISTICKÁ TRASA

HYDROLOGICKÉ LEN NÍ

BIOCHORY

EL. VEDENÍ VN 22 kV - stav

ŽELEZNI NÍ TRA

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

STARÉ EKOLOGICKÉ ZÁT ŽE

TRAFOSTANICE - stav

HRANICE AKTIVNÍ ZÁPLAVY

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

NATURA 2000 - PTA Í OBLAST

HRANICE ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

TRASA VODNÍ CESTY

CHRÁN NÉ LOŽISKOVÉ ÚZEMÍ 

HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

PLOCHY SPECIFICKÉ 

PLOCHY T ŽBY NEROST

OCHRANNÉ PÁSMO ÚZEMÍ ZVLÁŠTNÍCH ZÁJM

ÚZEMÍ ZVLÁŠTNÍCH ZÁJM

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM ZP SOBEM VYUŽITÍ

EL. VEDENÍ 22 kV - návrh

TRAFOSTANICE - návrh

POMNÍK PADLÝM - PAMÁTKOV  CHRÁN NÝ OBJEKT

PAMÁTKOV  CHRÁN NÉ OBJEKTY

MOHYLNÍK, ARCHEOLOGICKÉ STOPY

HLUKOVÁ ISOFONA 50dB

HLUKOVÁ ISOFONA 60dB

HRANICE POVODN  2002

VODOHOSPODÁ SKÉ EŠENÍ

VODNÍ ZDROJ

VODOVOD

KANALIZACE JEDNOTNÁ

OTEV ENÁ VODOTE

VODOJEM

ERPACÍ STANICE KANALIZACE - NÁVRH

ISTÍRNA ODPADNÍCH VOD - NÁVRH

KANALIZACE JEDNOTNÁ - NÁVRH

VODOVOD - NÁVRH ZRUŠENÍ ADU

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - NÁVRH

KANALIZA NÍ VÝTLAK - NÁVRH

OCHRANNÉ PÁSMO ZDROJE II. STUPN

OCHRANNÉ PÁSMO ZDROJE I. STUPN

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

VODNÍ ZDROJ - NÁVRH

ENERGETICKÉ EŠENÍ

SPOJE A INFORMATIKA

OZNA ENÍ VYUŽITÍ PLOCH

OZNA ENÍ VYUŽITÍ PLOCH ZM N

VODOVOD - NÁVRH

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

ŽELEZNI NÍ ZASTÁVKA

HRANICE PLOCH P ESTAVBY

eložka vodovodu v sídle Ostrovec.

Technická infrastruktura -  vodovod

Stavba vodovodu v etn  vodního zdroje (vrtu)  jihozápadn  od sídla Ostrovec.

HRANICE PLOCH KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

A

B

Ostrovec

dovice

A

B

Ostrovec

dovice

T14


